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Në mbështetje të neneve 19, pikat 1, shkronja “i”, e 2, 162 dhe 163, të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

V Ë R E N: 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve miraton shpërndarjen e mandateve në zgjedhjet për Kuvendin dhe për 

këshillat vendorë, si dhe jep mandatet për çdo deputet, bazuar në nenin 19, pika 1, shkronja “i”, të ligjit 

nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar. 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve me vendimin nr. 342, datë 4.05.2021, ka miratuar Tabelën 

Përmbledhëse të rezultatit për subjektet zgjedhore për zonën zgjedhore Qarku Shkodër. Kundër këtij 

vendimi, brenda afateve ligjore u paraqitën kërkesa ankimore ku midis të tjerash u kundërshtua dhe 

Vendimi nr. 342, datë 4.05.2021. Në përfundim të shqyrtimit të ankimimeve Kolegji Zgjedhor vendosi 

lënien në fuqi të vendimit të Komisionerit.  

Në përfundim të shqyrtimit të ankimit, Komisioneri në mbështetje të nenit 162, pika 1, të Kodit Zgjedhor 

të Republikës së Shqipërisë, përllogarit shpërndarjen e mandateve për Kuvendin.  

Në bazë të nenit 162, pika 1, përjashtohen nga shpërndarja e mandateve subjektet zgjedhore që kanë 

marrë më pak se 1 për qind të votave të vlefshme në shkallë vendi. Subjektet zgjedhore që plotësojnë 

kushtin për t’u përfshirë në përllogaritjen e  shpërndarjes së mandateve janë: 

 

Data: 23 Qershor 2021

  

Nr:  410 



 

Për shpërndarjen e mandateve në qarkun Shkodër për zgjedhjet e Kuvendit  të datës  25 Prill  2021 

 

 

   

                     
 

                           

2 
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Nr. Subjekti zgjedhor Vota Përqindje 

1. Partia Socialiste e Shqipërisë 768.134 48,67% 

2. 

Koalicioni “Partia Demokratike - Aleanca për 

Ndryshim" 622.187 39,42% 

3. Lëvizja Socialiste për Integrim 107.538 6,81% 

4. Partia Socialdemokrate 35.475 2,25% 

 

Rezultati për Qarkun Shkodër për subjektet zgjedhore, sipas vendimit nr. 342, datë 4.05.2021, të 

Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, është si më poshtë: 

 

Nr. Subjekti zgjedhor Vota Përqindje 

1 Partia Socialdemokrate 16.425 15,24% 

2 Partia Balli Kombëtar 151 0,14% 

3 Partia Lëvizja Demokratike Shqiptare 229 0,21% 

4 Partia Bindja Demokratike 1.005 0,93% 

5 Koalicioni “Aleanca Bashkimi Popullor Emigracioni - Ora e Shpresës dhe 

Konservatorët” 96 0,09% 

6 Lëvizja Socialiste për Integrim 10.100 9,37% 

7 Partia Nisma Thurje 518 0,48% 

8 Partia Lëvizja e Re 115 0,11% 

9 Koalicioni “Partia Demokratike - Aleanca për Ndryshim" 47.205 43,80% 

10 Partia Aleanca Demokracia e Re 126 0,12% 

11 Partia Lëvizja Për Ndryshim 1.389 1,29% 

12 Partia Socialiste e Shqipërisë 30.296 28,11% 

13 Pal Shkambi 126 0,12% 

 Totali i votave të vlefshme 107.781 100,00% 

 

Subjektet zgjedhore që plotësojnë kushtin për t’u përfshirë në përllogaritjen e shpërndarjes së mandateve 

kanë fituar vota si më poshtë: 

Nr. Subjekti zgjedhor Vota 

1 Koalicioni “Partia Demokratike - Aleanca për Ndryshim” 47.205 

2 Partia Socialiste e Shqipërisë 30.296 

3 Partia Socialdemokrate 16.425 

4 Lëvizja Socialiste për Integrim 10.100 

 

Në bazë të nenit 162, pika 2, numri i votave të vlefshme në nivel zone zgjedhore të secilit subjekt pjesëtohet në 

mënyrë të vazhdueshme me numra natyrorë të njëpasnjëshëm, të quajtur pjesëtues, duke filluar me numrin 1 

dhe duke përfunduar me numrin natyror 11 (njëmbëdhjetë) që i korrespondon numrit të mandateve që 

shpërndahen në zonën zgjedhore qarku Shkodër, që në bazë të vendimit të Komisionit Rregullator nr. 7, datë 

11.12.2020. 

 

 

http://results.kqz.gov.al/results/results2021.htm
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Subjekti zgjedhor/ 

pjesëtuesit 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

PD-AN 47.205 23.603 15.735 11.801 9.441 7.868 6.744 5.901 5.245 H
erësit 

PS 30.296 15.148 10.099 7.574 6.059 5.049 4.328 3.787 3.366 

PSD 16.425 8.213 5.475 4.106 3.285 2.738 2.346 2.053 1.825 

LSI 10.100 5.050 3.367 2.525 2.020 1.683 1.443 1.263 1.122 

 

Sipas nenit 162, pika 4, herësit e përftuar nga çdo pjesëtim, renditen nga herësi më i madh tek ai më i vogël, 

duke renditur përkrah tyre subjektin, të cilit i përket herësi përkatës. Renditja vazhdon derisa të renditen aq 

herës sa është numri i mandateve që shpërndahen në zonën zgjedhore qarku Shkodër, pra 11. Nga kjo renditje 

marrim rezultatin si më poshtë: 

 

Nr. Subjekti zgjedhor Herësit 

1 PD-AN 47.205 

2 PS 30.296 

3 PD-AN 23.603 

4 PSD 16.425 

5 PD-AN 15.735 

6 PS 15.148 

7 PD-AN 11.801 

8 LSI 10.100 

9 PS 10.099 

10 PD-AN 9.441 

11 PSD 8.213 

 

Në bazë të nenit 162, pika 5, një subjekt zgjedhor përfiton një numër mandatesh të barabartë me numrin e 

herësve të përfshirë në listën e përcaktuar më sipër. 

Sipas nenit 163, pika 1, të Kodit Zgjedhor, menjëherë pas përfundimit të llogaritjes së rezultatit si më 

sipër, KQZ-ja përllogarit shpërndarjen e mandateve për kandidatët fitues për secilin subjekt. 

Shpërndarja e mandateve fillon me rend zbritës, në bazë të renditjes së tyre në listën shumemërore , duke filluar 

nga numri rendor një, si dhe numrit të votës parapëlqyese të secilit kandidat. 

Rezultati për kandidatët për deputetë për zonën zgjedhore Qarku Shkodër, për subjektin zgjedhor 

Koalicioni “Partia Demokratike - Aleanca për Ndryshim”, sipas vendimit nr. 342, datë 4.05.2021, të 

Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, është si më poshtë: 
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Nr. 

Kandidatët  e subjektit PD-AN 
Gjinia Vota parapëlqyese 

Emër Atësi Mbiemër 

1 Helidon Skender Bushati M 6.743 

2 Emilja Pjerin Koliqi F 1.364 

3 Ramadan Rexhep Likaj M 4.778 

4 Greta Zef Bardeli F 2.753 

5 Zef Kin Hila M 5.975 

6 Lodovik Stak Hasani M 3.810 

7 Bardh Ali Spahia M 7.219 

8 Nard Lazer Ndoka M 228 

9 Izmira Niazi Rusi (Ulqinaku) F 3.683 

10 Aldo Rrok Gega M 1.832 

11 Arben Zef Gjuraj M 1.931 

12 Helga Ferdinand Sallaku F 1.069 

 Gjithsej  41.385 
 

 

Sipas nenit 163, pika 3, të Kodit Zgjedhor, në fillim përfitojnë mandat kandidatët që kanë marrë një numër 

votash parapëlqyese më të madh se herësi që del nga pjesëtimi i numrit të votave të subjektit me numrin e 

mandateve të fituara nga subjekti në zonën zgjedhore. Në çdo rast, herësi nuk mund të jetë më shumë se 10 

mijë vota.  
 

Për subjektin zgjedhor Koalicioni “Partia Demokratike - Aleanca për Ndryshim” herësi është 9.441. 

Kandidatë me numrin më të lartë të votave parapëlqyese se herësi dhe që janë të renditur poshtë numrit 

5 (pesë) të mandateve të fituara nga ky subjekt, nuk ka dhe në bazë të nenit 163, pika 1 dhe 6, shpërndarja 

e mandateve vijon sipas renditjes në listë. 

Rezultati për kandidatët për deputetë për zonën zgjedhore Qarku Shkodër, për subjektin zgjedhor Partia 

Socialiste e Shqipërisë, sipas vendimit nr. 342, datë 4.05.2021, të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, 

është si më poshtë: 

 

Nr. 

Kandidatët  e subjektit PS 
Gjinia Vota parapëlqyese 

Emër Atësi Mbiemër 

1 Edona Xhavid Bilali F 2.711 

2 Paulin Nikollë Sterkaj M 7.335 

3 Benet Bahri Beci M 6.131 

4 Ilir Hamit Beqaj M 3.920 

5 Frrok Gjin Gjini M 1.521 

6 Lela Selami Berdica F 720 

7 Pal Prek Peraj M 310 

8 Kristian Luigj Shkreli M 625 

9 Diana Eqerem Muriqi F 190 

10 Jona Gjergj Leqejza F 495 

11 Alda Ded Mema F 744 

12 Kabir Sait Fishta M 921 

  Gjithsej  25.623 
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Për subjektin zgjedhor Partia Socialiste e Shqipërisë herësi është 10.099, pra merret 10 mijë. Kandidatë 

me numrin më të lartë të votave parapëlqyese se herësi dhe që janë të renditur poshtë numrit 3 (tre) të 

mandateve të fituara nga ky subjekt, nuk ka dhe në bazë të nenit 163, pika 1 dhe 6, shpërndarja e 

mandateve vijon sipas renditjes në listë. 

Rezultati për kandidatët për deputetë për zonën zgjedhore Qarku Shkodër, për subjektin zgjedhor Partia 

Socialdemokrate, sipas vendimit nr. 342, datë 4.05.2021, të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, është 

si më poshtë: 

 

Nr. 

Kandidatët  e subjektit PSD 
Gjinia Vota parapëlqyese 

Emër Atësi Mbiemër 

1 Tom Gjek Doshi M 7.886 

2 Gledis Esat Çeliku M 949 

3 Meri Gasper Markiçi F 749 

4 Bilbil Nuh Dervishi M 278 

5 Serdar Qemal Hoxha M 1.279 

6 Amela Zyhdi Zaganjori F 292 

7 Eduard Frrok Gjoka M 452 

8 Fabio Rudolf Martini M 298 

9 Marina Angjelin Duhani F 307 

10 Samed Ahmet Bushati M 382 

11 Ersen Esat Bala M 55 

12 Arjana Muhamet Ishmi F 139 

  Gjithsej  13.066 

 

Për subjektin zgjedhor Partia Socialdemokrate herësi është 8.212. Kandidatë me numrin më të lartë të 

votave parapëlqyese se herësi dhe që janë të renditur poshtë numrit 2 (dy) të mandateve të fituara nga 

ky subjekt, nuk ka dhe në bazë të nenit 163, pika 1 dhe 6, shpërndarja e mandateve vijon sipas renditjes 

në listë. 

Kandidati i subjektit zgjedhor, Partia Socialdemokrate e Shqipërisë, z. Tom Doshi, ka depozituar në 

Komisionin Qendror të Zgjedhjeve kërkesën me shkrim, protokolluar në KQZ me shkresën nr. 4500, 

datë 26.04.2021, nëpërmjet së cilës deklaron se me vullnetin e tij të lirë dhe të plotë jep dorëheqjen nga 

mandati si deputet pas zgjedhjeve të 25 Prillit 2021 dhe jep dorëheqjen nga lista shumemërore e 

kandidatëve për deputetë të Partisë Socialdemokrate të Shqipërisë për zgjedhjet për Kuvendin e 

Shqipërisë të datës 25 Prill 2021. Nëpërmjet kërkesës së tij me shkrim, z. Tom Doshi i kërkon KQZ-së 

të bëjë zëvendësimin e tij si deputet sipas parashikimeve të Kodit Zgjedhor. Gjithashtu, në shkresën e 

tij, ai shprehet se sa më sipër kërkuar, është në përputhje me vullnetin e tij të lirë dhe të plotë dhe se nuk 

ka as në datën 26 Prill 2021 (data e nënshkrimit të shkresës) dhe as në të ardhmen asnjë pretendim me 
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vendimin e KQZ-së sipas të cilit mandati i tij i kalon kandidatit tjetër sipas parashikimeve të Kodit 

Zgjedhor. Dorëheqja është e parevokueshme. 

Në lidhje me këtë akt, sa i takon formës, Komisioneri konstaton se kërkesa për heqjen dorë nga mandati 

si deputet pas zgjedhjeve të datës 25 Prill 2021 dhe dorëheqja nga lista shumemërore e kandidatëve për 

deputetë të PSD, përmban elementët formal te kërkuar nga ligji. Kërkesa është formuluar qartë dhe në 

mënyrë të padyshimtë sipas vullnetit të kërkuesit, përmban emrin e mbiemrin e kërkuesit, nënshkrimin 

e tij dhe vulën e subjektit zgjedhor PSD. Elementët formal të kërkesës janë në përputhje me nenet 80 e 

81 të ligjit nr.7850, datë 29.7.1994, “Për Kodin Civil të Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, i cili 

përcakton se veprimi juridik mund të kryhet me shkrim, me gojë dhe me çdo lloj shfaqje tjetër të 

padyshimtë të vullnetit. Shkresa mund të jetë e thjeshtë ose akt noterial. Veprimi juridik me shkresë 

duhet të nënshkruhet nga personi që e kryen atë. 

Sa i takon përmbajtës së kërkesës, Komisioneri vlerëson se në përputhje edhe me parashikimet e nenit 

79 të Kodit Civil, (i cili sanksionon së veprimi juridik është shfaqja e ligjshme e vullnetit të personit 

fizik ose juridik, që synon të krijojë, të ndryshojë ose të shuajë të drejta ose detyrime civile), kërkuesi 

ka shprehur në mënyrë të ligjshme vullnetin e tij për të hequr dorë nga e drejta e tij për të fituar mandatin 

e deputetit në Kuvendin e Shqipërisë pas zgjedhjeve të datës 25 Prill 2021. 

E drejta e z. Doshi për të fituar mandatin e deputetit klasifikohet si një e drejtë civile e politike, bazuar 

në Paktin Ndërkombëtar për të Drejtat Civile dhe Politike, i Organizatës së Kombeve të Bashkuara, në 

të cilin Republika e Shqipërisë ka aderuar me ligjin nr.7510, datë 8.08.1991, “Për aderimin e Republikës 

së Shqipërisë në Paktin Ndërkombëtar për të drejtat civile dhe politike”, i cili shpall tё drejtat themelore 

me karakter civil dhe politik që shtetet palë të tij duhet të garantojnë për të gjithë individët që hyjnë 

brenda juridiksionit të tyre. Ndër të drejtat e tjera, pakti garanton edhe të drejtën për të zgjedhur dhe për 

t’u zgjedhur. Në vijim të këtij arsyetimi për asnjë shkak të ligjshëm një kandidati për t’u zgjedhur në një 

organ përfaqësues nuk mundet t’i jepet, apo nuk mundet të detyrohet të marrë mandatin për sa kohë i 

interesuara (kandidati) nuk ka vullnet për ta marr atë mandat (për t’u zgjedhur). 

Në përmbushje të interesave të tij të ligjshëm, kandidati gëzon të drejtën për të zgjedhur me vullnet të 

plotë momentin se kur ta ushtrojë të drejtën për të hequr dorë nga fitimi i mandatit. Komisioneri 

Shtetëror i Zgjedhjeve, në zbatim të detyrimeve të tij nuk mund të marrë një vendim duke I dhënë 

kërkuesit një të drejtë nga e cila ai vetë me vullnet të lire ka hequr dorë në mënyrë të parevokueshme. 

Referuar edhe vendimin të Gjykatës Kushtetuese, nr. 44, datë 7.10.2011, në të cilin Gjykata thekson se 

pasojat juridike të mandatit fillojnë në momentin që kandidati shpallet deputet nga KQZ-ja. Nga ky 

moment deputeti është i detyruar të plotësojë të gjitha kërkesat kushtetuese dhe ligjore që lidhen me 
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ndalimin e kryerjes së aktiviteteve të tjera apo deklarimet lidhur me interesat e tij financiarë, siç 

parashikon Kushtetuta në nenin 70 të saj dhe ligjet e tjera përkatëse. 

Me vendimmarrjen e tij Komisioneri nuk mund të cenoje interesin personal të ligjshëm të kandidatit i 

cili kërkon që në këtë moment të mos bëhet bartës i të drejtave dhe detyrimeve që rrjedhin nga akti i 

Komisionerit për të marrë mandatin e deputetit. 

Nga analiza e mësipërme, Komisioneri në zbatim të dispozitave të Kodit Zgjedhor, vijon me dhënien e 

mandatit kandidatit të radhës nga listës shumemërore e subjektit zgjedhor Partia Socialdemokrate e 

Shqipërisë, për zonën zgjedhore, Qarku Shkodër. 

Rezultati për kandidatët për deputetë për zonën zgjedhore Qarku Shkodër, për subjektin zgjedhor 

Lëvizja Socialiste për Integrim, sipas vendimit nr. 342, datë 4.05.2021, të Komisionerit Shtetëror të 

Zgjedhjeve, është si më poshtë: 

 

Nr. 

Kandidatët  e subjektit LSI 
Gjinia Vota parapëlqyese 

Emër Atësi Mbiemër 

1 Agron Elez Çela M 2656 

2 Edmond Kol Ndou M 1809 

3 Lindita Enver Reçi F 215 

4 Ilir Sabri Hyseni M 260 

5 Erlinda Myzafer Kavaja F 156 

6 Melisa Festim Brojaj F 659 

7 Somela Fatmir Radohina F 181 

8 Elsidita Luan Selaj F 47 

9 Ashim Hysen Tafilaku M 131 

10 Elmira Nevrus Zefi F 54 

11 Elvis Sulejman Metani M 63 

12 Jalldyz Nuri Kastrati F 105 

  Gjithsej  6.336 

 

Për subjektin zgjedhor Lëvizja Socialiste për Integrim herësi është 10.100, pra merret 10 mijë. Kandidatë 

me numrin më të lartë të votave parapëlqyese se herësi dhe që janë të renditur poshtë numrit 1 (një) të 

mandatit të fituar nga ky subjekt, nuk ka. 

PËR KËTO ARSYE: 

Bazuar  në nenet 19, pikat 1, shkronja “i”, e 2, 162  dhe 163, të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor 

i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar 
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V E N D O S: 

1. Të shpërndaj mandatet për subjektet zgjedhore në zonën zgjedhore Qarku Shkodër, si më poshtë: 

 

a)  Koalicioni “Partia Demokratike – Aleanca për Ndryshim” 5 mandate 

b)  Partia Socialiste e Shqipërisë 3 mandate 

c) Partia Socialdemokrate 2 mandate 

ç) Lëvizja Socialiste për Integrim 1 mandat 

2. Të shpall kandidatët fitues për deputetë për Qarkun Shkodër për subjektin zgjedhor Koalicioni “Partia 

Demokratike – Aleanca për Ndryshim”, si më poshtë: 

1. Helidon Skender  Bushati          PD 

2. Emilja Pjerin Koliqi            PD 

3. Ramadan Rexhep Likaj              PD 

4. Greta Zef Bardeli           PD 

5. Zef Kin Hila                PD 
 

  

3. Të shpall kandidatët fitues për deputetë për Qarkun Shkodër për subjektin zgjedhor Partia Socialiste 

e Shqipërisë, si më poshtë: 

1.  Edona      Xhavid                        Bilali 

2.  Paulin            Nikollë                        Sterkaj 

3.  Benet      Bahri    Beci 

 

4. Të shpall kandidatët fitues për deputetë për Qarkun Shkodër për subjektin zgjedhor Partia 

Socialdemokrate e Shqipërisë, si më poshtë: 

1. Gledis      Esat   Çeliku 

2. Meri              Gasper   Makiçi 

 

5. Të shpall kandidatët fitues për deputetë për Qarkun Shkodër për subjektin zgjedhor Lëvizja 

Socialiste për Integrim, si më poshtë: 

1. Agron        Elez   Çela 

 

6. Të miratoj rirenditjen e kandidatëve në listën shumemërore të subjektit zgjedhor koalicionin “Partia 

Demokratike – Aleanca për Ndryshim”  të cilët nuk kanë përfituar mandat, në bazë të numrit të 

votave parapëlqyese duke filluar nga numri më i lartë i votave, si më poshtë: 
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Data: 23 Qershor 2021 

Nr. 410 

 

Nr. Emër Atësi Mbiemër Gjinia Vota parapëlqyese  

6 Bardh Ali Spahia M 7.219  

7 Lodovik Stak Hasani M 3.810  

8 Izmira Niazi Rusi (Ulqinaku) F 3.683  

9 Arben Zef Gjuraj   M 1.931  

10 Aldo Rrok Gega M 1.832  

11 Helga Ferdinand Sallaku F 1.069  

12 Nard Lazer Ndoka M     228  

 

7. Të miratoj rirenditjen e kandidatëve në listën shumemërore të subjektit zgjedhor Partia Socialiste e 

Shqipërisë të cilët nuk kanë përfituar mandat, në bazë të numrit të votave parapëlqyese duke filluar 

nga numri më i lartë i votave, si më poshtë: 

Nr. Emër Atësi Mbiemër Gjinia Vota parapëlqyese 

4 Ilir Hamit Beqaj M 3.920 

5 Frrok Gjin Gjini M 1.521 

6 Kabir Sait Fishta M     921 

7 Alda Ded Mema F     744 

8 Lela Selami Berdica F      720 

9 Kristian Luigj Shkreli M      625 

10 Jona Gjergj Leqejza F       495 

11 Pal Prek Peraj M       310 

12 Diana Eqerem Muriqi F       190 

 

8. Të miratoj rirenditjen e kandidatëve në listën shumemërore të subjektit zgjedhor Partia 

Socialdemokrate e Shqipërisë të cilët nuk kanë përfituar mandat, në bazë të numrit të votave 

parapëlqyese duke filluar nga numri më i lartë i votave, si më poshtë: 

 

Nr. Emër Atësi Mbiemër Gjinia Vota parapëlqyese 

3 Serdar Qemal Hoxha M 1.279 

4 Eduard Frrok Gjoka M     452 

5 Samed Ahmet Bushati M     382 

6 Marina Angjelin Duhani F     307 

7 Fabio Rudolf Martini M     298 

8 Amela Zyhdi Zaganjori F     292 

9 Bilbil Nuh Dervishi M      278 

10 Arjana Muhamet Ishmi F      139 

11 Ersen Esat Bala M        55 

 

9. Të miratoj rirenditjen e kandidatëve në listën shumemërore të subjektit zgjedhor Lëvizja Socialiste 

për Integrim të cilët nuk kanë përfituar mandat, në bazë të numrit të votave parapëlqyese duke filluar 

nga numri më i lartë i votave, si më poshtë: 
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Data: 23 Qershor 2021 

Nr. 410 

 

Nr. Emër Atësi Mbiemër Gjinia Vota parapëlqyese 

2  Kol Ndou M 1809 

3 Melisa Festim Brojaj F 659 

4 Ilir Sabri Hyseni M 260 

5 Lindita Enver Reçi F 215 

6 Somela Fatmir Radohina F 181 

7 Erlinda Myzafer Kavaja F 156 

8 Ashim Hysen Tafilaku M 131 

9 Jalldyz Nuri Kastrati F 105 

10 Elvis Sulejman Metani M 63 

11 Elmira Nevrus Zefi F 54 

12 Elsidita Luan Selaj F 47 

 

10. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të Komisionit Qendror të 

Zgjedhjeve. 

11. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim brenda 3 (tre) ditëve në Komisionin e Ankimimeve dhe 

Sanksioneve. 

 

 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 
 

Ilirjan CELIBASHI 


